
FORMATO 2 FORMATO 3

CONDICIÓN PUNTAJE CONDIC. PUNTAJE CONDIC. PUNTAJE CONDICIÓN PUNTAJE CONDICIÓN CONDICIÓN
1 TECNÓLOGO MÉDICO EN RADIOLOGÍA SERVICIO DE APOYO AL DIAGNÓSTICO 001728 SIN POSTULANTES

2 PALOMINO MARIN, ASTRITH JERTHA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE 0 NO CALIFICA
No respeta presentación física establecida en bases, no firma documentos que adjuntó, no respeta el 
orden de presentación de docimentos, no tiene experiencia específica, presenta información 
incongruente e incompleta en Formato N° 1

3 ROMERO MESCUA, EDER JAVIER CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 0 NO CALIFICA No acredita capacitación en Farmacia oncológica, no respeta el orden de presentación de los 
documentos y adjunta documentos no solicitados.

4 FLORES TOVAR, NILO CUMPLE CUMPLE 19 SÍ SÍ CUMPLE 2.5 CUMPLE 10 CUMPLE CUMPLE 17 CUMPLE CUMPLE 48.5 CALIFICA

5 CASTRO GUTIÉRREZ, JACKELINE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 0 NO CALIFICA No acredita capacitación en Farmacia oncológica, adjunta documentos no solicitados, presenta 
información incompleta e icomgruente  en Formato N° 1

6 MELGAREJO LÓPEZ, LIZETH QUETI CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 0 NO CALIFICA No acredita capacitación en farmacia oncológica, presenta Formatos Nos. 2 y 3, adjunta 
docuimentos no requeridos.

7 CAÑARI ORMAECHE, JENNY PAMELA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 0 NO CALIFICA No acredita capacitación en farmacia oncológica
8 VENTURA MUCHA, JUAN CARLOS CUMPLE CUMPLE 18 SÍ SÍ NO CUMPLE 0 CUMPLE 10 CUMPLE CUMPLE 15 CUMPLE CUMPLE 43 CALIFICA
9  BLAS VILLANUEVA, SHANNEN MICHELLLE CUMPLE CUMPLE 18 NO APLICA NO APLICA CUMPLE 2.5 CUMPLE 4 CUMPLE NO CUMPLE 17 CUMPLE CUMPLE 41.5 NO CALIFICA No alcanzó puntaje mínimo

10 GARCIA LEDESMA, MIGUEL ANGEL CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE CUMPLE 0 NO CALIFICA

No cuenta con experiencia específica (Folio 7 no precisa fecha inicio y fin, folio 6 dice Asistente 
Administrativo y el contrato dice Técnico Administrativo, asimismo declara experiencia del 1/3/2017 
al 31/12/2017 y  el contrato incompleto indica 1/3/2017 al 31/5/2017 y en el folio 5 declara 
experiencia del 02/02/2016 al 31/12/2016 pero se verifica la experiencia de un solo folio incompleto 
del 02/02/2016 al 30/04/2016 - Lo que constituye información inexacta e incongruente 

11 COLQUI QUIROZ, ZOILA LUZ CUMPLE CUMPLE 18 NO APLICA NO APLICA CUMPLE 5 CUMPLE 4 CUMPLE CUMPLE 21 CUMPLE CUMPLE 48 CALIFICA

12 HUAMAN ALIAGA, LEONEL JESÚS CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE 0 NO CALIFICA Presenta información incompleta, inexacta e incongruente en Formato N° 1, adjunta documentos no 
soliitados y no respeta el orden de presentación de los documentos.

ÁREA DE PERSONAL

SERVICIO DE APOYO AL TRATAMIENTO
PPR PREVENCIÓN Y CONTROL DEL CÁNCER

QUÍMICO FARMACÉUTICO 001736

ESPECIALISTA EN COMUNICACIONES DIRECCIÓN GENERAL 001769

EXPERIENCIA 
GENERAL

N° POSTULANTES/APELLIDOS Y NOMBRESCARGO DEPENDENCIA

FORMATO 1

FORMAC. ACAD
CÓDIGO 
AIRHSP

COLEGIATURA 
Y 

HABILIDAD
SERUMS

DIPLOMADOS Y/O 
ESPECIALIZACIONES CURSOS

EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA

PUNTAJE 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR

CONDICION 
EVALUACIÓN OBSERVACIONES

CONVOCATORIA N° 004-2024-HDAC
RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

  

   Gobierno Regional  
de Pasco 

ÁREA DE 
PERSONAL 

Hospital Daniel 
Alcides Carrión 

Ministerio de 
Salud 


	curricular 1

